
Alfred Neulandi mälestusvõistlused
12.11.2018

Valga Spordihall

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Treener Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

R T Summa Koht Punktid
1 2 3 1 2 3

Naised
1 Ana-Claudya Stamm 05.10.2004 Jõud Junior T.Põdersoo 60,70 1,341 25 28 30 40 43 45x 30 43 73 97,90
2 Emely Raud  31.03.2006 EDU A.Rumjantsev 62,40 1,318 42 45 47 53 56 58 47 58 105 138,42
3 Edith Bugera 02.10.2005 Vargamäe A.Uppin 36,90 1,999 16 18 20x 21 23x 23 18 23 41 81,94
6 Victoria Kolde 08.09.2000 Jõud Junior T.Põdersoo 75,35 1,189 27 31 34x 40 43 45x 31 43 74 87,96

10 Emma Kivirand 22.08.2006 Vargamäe A.Uppin 42,20 1,765 31 34x 34x 40 42x 42x 31 40 71 125,33

Mehed
4 Aleksander Jermakov 06.04.2005 Vargamäe A.Uppin 43,45 1,890 22 24x 24 27 30x 30x 24 27 51 96,38
5 Mark Fljaum 09.03.2008 Jõud Junior T.Põdersoo 27,95 3,011 13 15 17x 16 18 20 15 20 35 105,39
7 Marat Vikultsev 01.04.2007 Jõud Junior T.Põdersoo 39,15 2,086 18x 18 20 22 24 26x 20 24 44 91,77
8 Romet Rämson 25.04.2005 Vargamäe A.Uppin 43,45 1,890 31 34 35x 44 46x 46 34 46 80 151,19
9 Rasmus Musta 01.09.2005 Jõud Junior T.Põdersoo 41,60 1,968 24 27x 27 33 36 38 27 38 65 127,89
11 Maiko Jalast 13.11.2006 Vargamäe A.Uppin 42,55 1,927 35 38x 38 45 47x 47x 38 45 83 159,90

Žürii: Rein Leppik Kohtunikud: Georgi Georgievski Sekretär: Urmas Treier

Ain Põder Eduard Virkus Aeg: 10.15-11.50

Aivo Roonurm Johannes Kask

    Eesti esimene olümpiavõitja



Alfred Neulandi mälestusvõistlused
12.11.2018

Valga Spordihall

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Treener Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

R T Summa Koht Punktid
1 2 3 1 2 3

Mehed
2 Matvei Mironov 26.03.2005 K-Järve Kalev A.Sosnovski 48,40 1,719 22 24 26 32 34 35 26 35 61 104,88
3 Artur Kasjanov 17.02.2007 Jõud Junior T.Põdersoo 66,40 1,361 27 30 33 37 40 42x 33 40 73 99,38
1 Vlad Kostjuk 25.05.2005 K-Järve Kalev A.Sosnovski 81,65 1,211 30 32 34x 35 38 40 32 40 72 87,17

12 Oskar Zdanevits 04.09.2005 Jõud Junior T.Põdersoo 76,10 1,256 32 35 37x 42 45 47 35 47 82 103,00
8 Aleksei Kuzmin 05.12.2007 EDU A.Rumjantsev 56,00 1,531 38 40 42 47 50 54 42 54 96 147,01
5 Aivo Jüris 27.01.2003 Ülo E.Raieste 56,00 1,531 43 47x 47x 50 54 56 43 56 99 151,60
4 Allan Kont 04.03.2003 K-Järve Kalev A.Sosnovski 72,05 1,295 45 47 50 52 55 58x 50 55 105 136,02
7 Mihhail Janevich 21.04.2004 K-Järve Kalev A.Sosnovski 105,50 1,088 45 48 50 55 60 63x 50 60 110 119,71
11 Indrek Viik 12.09.2003 J.Kask 88,70 1,164 53 56 58x 73 76 78 56 78 134 156,01
6 Märt Tammann 12.03.2003 J.Kask 98,45 1,115 60 63x 63x 75 78 80 60 80 140 156,15

10 Sander Šoll 18.12.2002 J.Kask 109,30 1,076 63 68 71x 83 85 90 68 90 158 170,01

Žürii: Rein Leppik (võistluste direktor) Kohtunikud: Georgi Georgievski Sekretär: Urmas Treier

Ain Põder Eduard Virkus Aeg: 12.00-13.50

Aivo Roonurm Endel Põld

    Eesti esimene olümpiavõitja

Kalju 

Kalju 

Kalju 



Eesti juunioride MV
12.11.2018

Valga Spordihall

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Treener Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

R T Summa Koht Punktid
1 2 3 1 2 3

Naised  -58kg
3 Hanna-Liisa Mat 15.02.2007 Mäksa V.Korobov 34,55 2,134 22 24 25x 28 31 32 24 32 56 119,48
5 Kaisa Kivirand 15.08.2003 Vargamäe A.Uppin 50,40 1,526 40 42x 42x 46 50 52x 40 50 90 137,36
7 Merilyn Kalmus 20.01.2002 Jõud Junior I.Baškirov 55,90 1,416 42 45 47 48 51 53 47 53 100 141,61
4 Angelina Matjuhhina 30.06.2003 K-Järve Kalev A.Sosnovski 53,00 1,470 52 54 56 70 74x 74 56 74 130 191,15

Naised  +58kg
6 Kelly Pedak 26.11.2003 Jõud Junior T.Põdersoo 69,75 1,236 38 41 43x 47 50 52 41 52 93 114,99
8 Anne Fljaum 22.01.2000 Jõud Junior T.Põdersoo 61,15 1,335 40 43x 43 50 53 55 43 55 98 130,82
2 Johanna Haljasorg 16.01.2005 Mäksa V.Korobov 82,10 1,143 47 50x 50x 60 62x 62x 47 60 107 122,30
9 Aleksandra - Linda Roitman 07.03.2000 EDU A.Rumjantsev 82,90 1,138 50x 50 55 65 70 72 55 72 127 144,57

10 Sigrith Moorast 30.04.1998 EDU A.Rumjantsev 84,95 1,127 53 56 60 65 68 71x 60 68 128 144,25
11 Mona Saar 04.05.2002 Mäksa V.Korobov 62,65 1,315 59 63x 63x 72 76x 78 59 78 137 180,16
1 Daria Ivanova 26.06.2002 EDU A.Rumjantsev 65,05 1,286 60 63 65 70 73 75 65 75 140 180,02

1 Eesti noorte (U15) rekord tõukamises KK -36 kg, Hanna-Liisa Mat, 32 kg

2 Eesti noorte (U15) rekord kogusummas KK -36 kg, Hanna-Liisa Mat, 55 kg

3 Eesti noorte (U15) rekord kogusummas KK -36 kg, Hanna-Liisa Mat, 56 kg

4 Eesti noorte (U15) rekord rebimises KK +63 kg, Daria Ivanova, 65 kg

5 Eesti noorte (U15) rekord tõukamises KK -63 kg, Mona Saar, 78 kg

Žürii: Rein Leppik (võistluste direktor) Kohtunikud: Eduard Virkus Sekretär: Urmas Treier

Ain Põder Ago Aadumäe Aeg: 14.00-15.10

Aivo Roonurm Endel Põld



Eesti juunioride MV
12.11.2017

Valga Spordihall

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Treener Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

R T Summa Koht Punktid
1 2 3 1 2 3

Mehed  -56kg

10 Artjom Matjuhhin 24.07.2005 K-Järve Kalev A.Sosnovski 34,60 2,366 36x 36 40 44 47 48 40 48 88 II 208,19

14 Tom Aunapuu 01.08.2003 Vargamäe A.Uppin 55,55 1,541 55 59 61x 73 77 80 59 80 139 I 214,15

Mehed  -62kg

9 Armas Reisel 19.11.2001 Vargamäe A.Uppin 59,10 1,472 75 80x 80x 90 95 98x 75 95 170 II 250,31

11 Daniil Masjukov 26.05.2001 Jõud Junior I.Baškirov 60,50 1,448 74 78 80x 96 100x 100 78 100 178 I 257,81

Mehed  -69kg

13 Alexander Moiseenko 02.02.2003 Jõud Junior I.Baškirov 65,75 1,370 80 85 88 100 105 110 88 110 198 I 271,26

Mehed  -77kg

7 Joosep Lang 29.06.2000 Jõud Junior I.Baškirov 74,80 1,268 70 75 78x 86 90x 90 75 90 165 5 209,24

3 Maiko Sepp 25.08.1997 Mäksa V.Korobov 76,25 1,255 105 110 113x 130 x x 110 130 240 I 301,15

12 Martti Šorin 16.03.2003 J.Kask 71,65 1,300 75 78 80x 93 96 100 78 100 178 4 231,34

6 Randel Mattiisen 03.12.2002 J.Kask 76,20 1,255 70 73 76 83 86 88 76 88 164 6 205,86

15 Reigo Sulumets 20.03.2000 EDU A.Rumjantsev 74,15 1,274 85x 85x 85 100 105 x 85 105 190 III 242,12

8 Teet Karbus 15.02.1998 Vargamäe A.Uppin 76,10 1,256 95 100 105x 120 126 131x 100 126 226 II 283,89

6 Eesti noorte (U15) rekord rebimises KK -35 kg, Artjom Matjuhhin, 40 kg 13 Eesti noorte (U15) rekord rebimises KK -69 kg, Alexander Moiseenko, 88 kg

7 Eesti noorte (U17) rekord rebimises KK -35 kg, Artjom Matjuhhin, 40 kg 14 Eesti noorte (U15) rekord tõukamises KK -69 kg, Alexander Moiseenko, 110 kg

8 Eesti noorte (U15) rekord tõukamises KK -35 kg, Artjom Matjuhhin, 48 kg 15 Eesti noorte (U15) rekord kogusummas KK -69 kg, Alexander Moiseenko, 198 kg

9 Eesti noorte (U15) rekord kogusummas KK -35 kg, Artjom Matjuhhin, 87 kg

10 Eesti noorte (U17) rekord kogusummas KK -35 kg, Artjom Matjuhhin, 87 kg

11 Eesti noorte (U15) rekord kogusummas KK -35 kg, Artjom Matjuhhin, 88 kg

12 Eesti noorte (U17) rekord kogusummas KK -35 kg, Artjom Matjuhhin, 88 kg

Žürii: Rein Leppik (võistluste direktor) Kohtunikud: Eduard Kaljapulk Sekretär: Urmas Treier

Ain Põder Georgi Georgievski Aeg: 15.30-17.25

Aivo Roonurm Eduard Virkus

Kalju 

Kalju 



Eesti juunioride MV
12.11.2018

Valga Spordihall

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi Treener Kehakaal Koef.
         Rebimine       Tõukamine

R T Summa Koht Punktid
1 2 3 1 2 3

Mehed  -85kg

3 Roomet Väli 14.08.2005 Vargamäe A.Uppin 79,50 1,227 65 70 72x 76 81x 81x 70 76 146 III 179,18

6 Germo Hein 29.04.2000 Vargamäe A.Uppin 79,45 1,228 80 85x 85x 95x 95 100x 80 95 175 II 214,85

8 Robin Kivirand 21.08.1999 Vargamäe A.Uppin 82,20 1,207 104x 105 110x 135 140x 140x 105 135 240 I 289,61

Mehed  -94kg

2 Sander Savik 07.09.1998 Jõud U.Treier 86,40 1,178 105 110 115x 125 135x 135x 110 125 235 I 276,89

7 Džan Baškirov 25.03.2004 Jõud Junior I.Baškirov 93,80 1,137 70 80 85 100 105 110 85 110 195 II 221,67

Mehed  +105kg

5 Nikita Klevtsov 19.12.2000 Jõud Junior I.Baškirov 118,1 1,053 110 117 123 140 146 153 123 153 276 I 290,51

Žürii: Rein Leppik (võistluste direktor) Kohtunikud: Anatoli Sosnovski Sekretär: Reelika Põdersoo

Ain Põder Endel Põld Aeg: 17.30-19.10

Aivo Roonurm Georgi Georgievski



Eesti juunioride MV
12.11.2018

Valga Spordihall

Paremusjärjestus Sinclairi punktisüsteemi järgi

Tüdrukud Juun

Koht Nimi Punktid

1 Angelina Matjuhhina 191,15 K-Järve Kalev

2 Mona Saar 180,16 Mäksa

3 Daria Ivanova 180,02 EDU

4 Aleksandra - Linda Roitman 144,57 EDU

5 Sigrith Moorast 144,25 EDU

6 Merilyn Kalmus 141,61 Jõud Junior

7 Emely Raud  138,42

8 Kaisa Kivirand 137,36

9 Anne Fljaum 130,82 Jõud Junior

10 Emma Kivirand 125,33 Vargamäe

11 Johanna Haljasorg 122,30 Mäksa

12 Hanna-Liisa Mat 119,48 Mäksa

13 Kelly Pedak 114,99 Jõud Junior

14 Ana-Claudya Stamm 97,90

15 Victoria Kolde 87,96

16 Edith Bugera 81,94

Naiskonnad 1 2 3 Punktid

I EDU 180,02 144,57 144,25 468,84

II Mäksa 180,16 122,3 119,48 421,94

III Jõud Junior 141,61 130,82 114,99 387,42

4 K-Järve Kalev 191,15 191,15

5 Vargamäe 180,16 180,16



Eesti juunioride MV
12.11.2018

Valga Spordihall
Paremusjärjestus Sinclairi punktisüsteemi järgi

Poisid

Koht Nimi Punktid

1 Nikita Klevtsov 290,51 Jõud Junior

2 Alexander Moiseenko 271,26 Jõud Junior

3 Daniil Masjukov 257,81 Jõud Junior

4 Armas Reisel 250,31 Vargamäe

5 Reigo Sulumets 242,12 EDU

6 Martti Šorin 231,34

7 Džan Baškirov 221,67 Jõud Junior

8 Germo Hein 214,85 Vargamäe

9 Tom Aunapuu 214,15 Vargamäe

10 Joosep Lang 209,24 Jõud Junior

11 Artjom Matjuhhin 208,19 K-Järve Kalev

12 Randel Mattiisen 205,86

13 Roomet Väli 179,18 Vargamäe

14 Sander Šoll 170,01

15 Maiko Jalast 159,90

16 Indrek Viik 156,01

17 Märt Tammann 156,15

18 Aivo Jüris 151,60

19 Romet Rämson 151,19

20 Aleksei Kuzmin 147,01

21 Allan Kont 136,02

22 Rasmus Musta 127,89

23 Mihhail Janevich 119,71

24 Mark Fljaum 105,39

25 Matvei Mironov 104,88

26 Oskar Zdanevits 103,00

27 Artur Kasjanov 99,38

28 Aleksander Jermakov 96,38

29 Marat Vikultsev 91,77

30 Vlad Kostjuk 87,17

Kalju 

Kalju 



Eesti juunioride MV
12.11.2018

Valga Spordihall

Koht Juuniorid

I Maiko Sepp 301,15 Mäksa

II Robin Kivirand 289,61 Vargamäe

III Teet Karbus 283,89 Vargamäe

4 Sander Savik 276,89 Jõud

Koht Meeskonnad 1 2 3 4 5 6 Punktid

I Vargamäe 250,31 214,85 214,15 179,18 289,61 283,89 1432

II Jõud Junior 290,51 271,26 257,81 209,24 221,67 1250,49

III 231,34 205,86 437,199

4 Mäksa 301,15 301,148

5 Jõud 276,89 276,885

6 EDU 242,12 242,124

7 K-Järve Kalev 208,19 208,186

Kalju 
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